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Mercedes-Benz 8x8 Palfinger Epsilon 17 ton

Construccién Volquete
Afio de construccion 2017
Configuracién del eje 8x8
Transmision Automatico
Kilometraje 364.440 km
Combustible Diesel
Clase emision Euro 6
Potencia 375 kW (510 PK)

Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud

Anchura

Condicién general

Descripcién

Mercedes-Benz Arocs 4151 8x8

BJ: 2017
KM: 364.440
Automaat
Multiklep
Hydrobord

Palfinger Epsilon 17 tons kraan

41.000 kg
19.795 kg
21.205 kg
902 cm
255 cm

Muy bien
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