

T.: +31 (0)24 645 19 43

E.: info@derkstrucks.nl

Bijsterhuizen 2016 6604 LJ, Wijchen Nederland

## Mercedes-Benz 8x8 Palfinger Epsilon 17 ton

Construcción	Volquete
Año de construcción	2017
Configuración del eje	8x8
Transmisión	Automático
Kilometraje	364.440 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	375 kW (510 PK)
Maximo peso	41.000 kg
Peso de carge	19.795 kg
Peso vacío	21.205 kg
Longitud	902 cm
Anchura	255 cm
Condición general	Muy bien















## Descripción

Mercedes-Benz Arocs 4151 8x8

BJ: 2017 KM: 364.440 Automaat Multiklep Hydrobord

Palfinger Epsilon 17 tons kraan